
RADA GMINY 
BRODY 	 UCHWAŁA NR X/ -7'4 /2017 

RADY Gminy Brody 
z dnia 03 października 2017 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brody na lata 2017-2023. 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się  co następuje: 

1. 

W uchwale Nr XVI/100/2016 Gminy Brody z dnia 29 grudnia 2016 r.w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Brody na lata 2017-2023 wprowadza się  następujące zmiany: 

załącznik nr 1 — Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Brody na lata 2017-2023 otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 1 do uchwały; 

w wykazie wieloletnich przedsięwzięć  Gminy Brody, stanowiącym załącznik nr 2 do zmienianej 
uchwały — określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Brody. 

3. 

Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia. 



RADA GMINY 
BRODY 

Wieloletnia Prognoza Finansowa 1) 

GMINY BRODY NA LATA 2017-2023 
Załącznik Nr 1do Uchwały Nr X /14 /2017 Rady Gminy Brody z dnia 03 października 2017 r. 

Wyszczególnienie Dochody ogółem x  

z tego: 

,. 
Dochody bieżące " 

)A,  tym: 

Dochody 

majątkowe x  

w tym: 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 

wpływach z 
podatku 

dochodowego od 
osób prawnych 

Podatki i opłaty 3) 

w tym: 

z subwencji 
ogólnej 

tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące 

ze sprzedaży 

majątku x 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

udziału we z 

z podatku od 
nieruchomości 	. 

1-11  I 1.1 1.2 1.2.1 1.2.2 

2017 39 941 173,75 37 849 873,18 5 329 701,00 20 000,00 3 909 289,00 2 300 000,00 14 910 474,00 13 578 652,93 2 091 300,57 0,00 2 091 300,57 

2018 45 397 236,00 37 867 236,00 5 534 542,00 20 760,00 3 959 024,00 2 387 400,00 15 638 470,00 12 620 086,00 7 530 000,00 0,00 7 530 000,00 

2019 46 061 773,00 39 659 058,00 5 750 389,00 21 570,00 4 113 426,00 2 480 509,00 16 248 370,00 13 112 269,00 6 402 715,00 0,00 6 402 715,00 

2020 40 878 475,00 40 878 475,00 5 974 654,00 22 411,00 4 273 850,00 2 577 249,00 16 882 056,00 13 623 647,00 0,00 0,00 0,00 

2021 42 390 978,00 42 390 978,00 6 195 716,00 23 240,00 4 431 982,00 2 672 607,00 17 506 692,00 14 127 722,00 0;00 0,00 0,00 

2022 43 917 054,00 43 917 054,00 6 418 762,00 24 077,00 4 591 533,00 2 768 821,00 18 136 933,00 14 636 320,00 0,00 0,00 0,00 

2023 45 366 318,00 45 366 318,00 6 630 581,00 24 872,00 4 743 054,00 2 860 192,00 18 735 452,00 15 119 319,00 0,00 0,00 0,00 

Wzór może był  sensowa y także w układzie pionowym, w którym poszczególne po poje są  przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach. 
zgodnie z nil 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Ozu. 22013 r. poz. 885 z pół. zm.) zwanej dalej tustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dfirlszego okresu prognozowania finansowego wzór stosu e się  także dla lat 

wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, ~iłujący z Ml 227  ustawi,. 
W pozycji yrykazuje się  kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jedn stki samorządu terytorialnego, a nie lylho podatków i opłat lokalnych. 

Strona 1210 



Wyszczególnienie Wydatki ogółem x  

z tego: 

Wydatki bieżące x  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe" 
z tytułu poręczeń  i 

gwarancji x 

w tym: 

na spłatę  przejętych 
zobowiązań  

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

zParzsaedkaschrtaoicekrenśnigocnngh 
w przepisach oy 

działalności 
leczniczej, w 

wysokości w jakiej nie 
podlegają  

sfinansowaniu dotacją  
z budżetu państwa 45 i 

wydatki na obsługę  

długu x  

w tym: 

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w 

art. 243 usta wy X 

odsetki i dyskonto 
określone w art. 

243 ust. 1 ustawy x 

w tym: 

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w ań. 

243 ustawy, w 
terminie me dłuższym 

niż  90 dni po 
zakończeniu 

programu, projektu lub 
i otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez odsetek 

dyskonta od 
zobowiązań  na wkład 

krajowy) x  

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań  
zaciągniętych na 

wkład krajowy x  

Lp 2 21 2.1.2 21.3 21.3.1 2.2 

2017 46 837 884,25 35 841 457,27 0,00 0,00 0,00 50 000,00 34 000,00 0,00 0,00 10 996 426,98 

2018 44 372 136,00 33 446 956,00 0,00 0,00 0,00 284 797,00 284 797,00 0,00 0,00 10 925 180,00 

2019 44 886 673,00 34 159 334,00 0,00 0,00 x 267 607,00 267 607,00 0,00 0,00 10 727 339,00 

2020 39 703 375,00 34 975 237,00 0,00 0,00 x 236 217,00 236 217,00 0,00 0,00 4 728 138,00 

2021 41 115 878,00 35 790 722,00 0,00 0,00 x 183 226,00 183 226,00 0,00 0,00 5 325 156,013 

2022 42 467 054,00 36 621 489,00 0,00 0,00 x 123 806,00 123 806,00 0,00 0,00 5 845 565,00 

2023 44 016 089,00 37 469 941,00 0,00 0,00 x 59 816,00 59 816,00 0,00 0,00 6 546 148,00 

43W pozycji wykazuje się  karaty dla lat budżetowych 20132010. 

Strona 2 z 10 



Wyszczególnienie VVynik budżetu x Przychody 

budżetux  

z tego: 

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych x  

w tym: 

Wolne środki, o 
których mowa w 

art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy x  

w tym: 

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 

wartościowych x  

w tym: 

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu 5) x 

w tym: 

na pokrycie deficytu 

budżetu x  

na pokrycie 

deficytu budżetu x  

na pokrycie deficytu 

budżetu x 

na pokrycie 

deficytu budżetu x  

Lp 3 4 41 4.1.1 4.2 4.2.1 4) 44 1 

2017 -6896 710,50 6 996 710,50 0,00 0,00 646 081,50 646 081,50 6 350 629,00 6 250 629,00 0,00 0,00 

2018 1 025 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 1 175 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 1 175 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 1 275 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 1 350 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53W pozycji wykazuje slę  w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pozyczek dzielonych ze środków jednostki. 

Strona 3 z 10 



Wyszczególnienie 
Rozchody 

budżetu x  

z tego: 

Kwtota długu x 

Kwota 
zobowiązań  

wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę  
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań  po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 

Relacja zrównoważenia wydatków 
bieżących, o której mowa wart. 242 

ustawy 

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i 
pożyczek oraz 

wykup papierów 

wartościowych X 

w tym: 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą  długu 

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń  z limitu 
spłaty zobowiązań, 

którym mowa w 

art. 243 ustawy x  

z tego: 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi. 

skorygowanymi o  

środki 7), a 
wydatkami 
bieżącymi, 

pomniejszonymi 8)  - 
wydatki 

kwota 
Przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń  
określonych wart. 

243 ust. 3 ustawy x  

kwota 
przypadających  na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń  
określonych wart. 

243.ust. 3a ustawyx  

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń  innych niż  
określone wart, 

243 ustawy 8)  x 

Lp 6 51 5.1.1 S.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 82 

2017 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 450 629,00 0,00 2 008 415,91 2 654 497,41 

2018 1 025 100,00 1 025 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 425 529,00 0,00 4 420 280,00 4 420 280,00 

2019 1 175 100,00 1 175 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 250 429,00 0,00 5 499 724,00 5 499 724,00 

2020 1 175 100,00 1 175 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 075 329,00 0,00 5 903 238,00 5 903 238,00 

2021 1 275 100,00 1 275 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 229,00 0,00 6 600 256,00 6 600 256,00 

2022 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 229,00 0,00 7 295 565,00 7 295 565,00 	. 

2023 1 350 229,00 1 350 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 896 377,00 7 896 377,00 

W pozycji wykazuje się  w szczególności wyłączenia wynikające sad. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 201 2 r. o zmianie nie których ustaw w związkozrealizacją  cslanay budżetowej (ozu poz. 1456 oraz z 2013 r poz. 1189) oraz kwoty wykupu obligacji przychodowych. 
Skorygowanie o tOaki o retione w przepisach dotycz w szczególności powiększenia o nadwyżkę  budżetową  lat ubiegłych, zgodnie z ad. 242 ustawy, 
Pomniejszone wydatków bieżących, zgodnie z ant 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 rodnia 2012 r. o zmianie niektórych usiaw w związku z realizacją  ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015. 

Strona 4 z ID 



VVyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań  

Wskaźnik planowanej 
lącznej kwoty sploty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań  związku 

wspoltworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego i bez 

uwzględnienia 
ustawowych wyłączeń  

przypadających na 

dany rokx  

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań  związku 

współtworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń  

przypadających na 

dany rokx  

Kwota zobowiązań  
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
sploty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 

art. 244 usta" x i 

Wskaźnik planowanej 
lącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w ad. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

po uwzględnieniu 
zobowiązań  związku 

wspóltworzonego 
Przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

 "Iączeń  przypadających na 

dany rokx  

Wskaźnik dochodów 
bieżących 

powiększonych o 
dochody ze sprzedaży 

majątku oraz 
pomniejszonych o 

wydatki bieżące, dog), 
dochodów budżetu, 
ustalony dla danego 

roku (wskaźnik 

jednoroczny) x 

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań  określony 
w ad. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń  

obliczony w 
oparciu o uran 3  

kwartału roku 
Poprzedzającego pierwszy rok prognozy  

(wskaźnik ustalony w 
oparciu o średnią  
arytmetyczną  z 3 

poprzednich lat) x  

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań  określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wylaczen, 
obliczony w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu e  średnią  
arytmetyczną  z 3 

poprzednich lat) x 

Informacja o 
spełnieniu wskaznika 

spłaty zobowiązań  
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań  związku 
wspoltworzonego 
przez jednostka 

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wylączed, 
obliczonego w oparciu 

plan 3 kwartałów 
roku poprzedzającego 

rok budżetowy x  

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań  
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

 zobowiązań  związku 
wspóttworzonego 
przez jednostka 

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

wykonanie roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy X  

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 t.9.1 9.7 9.7.1 

2017 0,34% 0,34% 0,00 0,34% 5,03% 11,29% 11,49% TAK TAK 

2018 2,89% 2,89% 0,00 2,89% 9,74% 8,81% 9,02% TAK TAK 

2019 3,13% 3,13% 0,00 3,13% 11,94% 8,07% 8,27% TAK TAK 

2020 3,45% 3,45% 0,00 3,45% 14,44% 8,90% 8,90% TAK TAK 

2021 3,44% 3,44% 0,00 3,44% 15,57% 12,04% 12,04% TAK TAK 

2022 3,58% 3,58% 0,00 3,58% 16,61% 13,98% 13,98% TAK TAK 

2023 3,11% 3,11% 0,00 3,11% 17,41% 15,54% 15,54% TAK TAK 

9) W Oczycii wykazuje siew  szczególności wyłączenia wyniktięce cert. 36 ustawy dnia 7 grudnia 2a1 2r.ezmi nie niektórych ustaw w zwią  ku z realizacją  ustawy butik t 	 czenia zwię  rine z emisją  obligacji przydnoclowycla Identyczne wytączenia dotyczą  pozycji 9.6.1. 

Strona 5 z 10 



Wyszczególnienie 

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
, 

budżetowej 10,  

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych 

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

VVydatki bieżące 
na 

wynagrodzenia I 

naliczane 
składki od nich 11) 

Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

Wydatki objęte 
limitem; o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 
ustawy 

z tego: 

Wydatki 

i nwestYcYlne  
kontynuowane 12) 

Nowe wydatki 

inwestycyjne 13) 

Wydatki 

majątkowe w 
formie dotacji bieżące majątkowe 

1.6 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6 

2017 0,00 0,00 13 639 983,00 3 675 387,00 4 939 098,13 328 433,13 4 612 665,00 5 127 665,00 2 989 733,98 2 670 000,00 

2018 1 025 100,00 1 025 100,00 11 622 492,00 3 521 771,00 11 369 000,00 507 000,00 10 862 000,00 10 862 000,00 63 180,00 0,00 

2019 1 175 100,00 1 175 100,00 11 878 187,00 3 599 250,00 9 951 525,00 192 000,00 9 759 525,00 9 244 525,00 1 482 814,00 0,00 

2020 1 175 100,00 1 175 100,00 12 175 142,00 3 689 231,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 817 438,00 0,00 

2021 1 275 100,00 1 275 100,00 12 479 521,00 3 781 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 156,00 0,00 

2022 1 450 000,00 1 450 000,00 12 791 509,00 3 875 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 521 865,00 0,00 

2023 1 350 229,00 1 350 229,00 13 111 297,00 3 972 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 054 148,00 0,00 

Przemoczenie rudniki bud:etc...ej. bod MI song),  god)10.. poryczn 	ospiefanffirt• 	 , wyroni określenia w otietnienlach W Motolotnie] prognozy finansowej. 
W pozycji wylkezmie się  kwoty wydatków yr ranilCa Zadali v4asnyca RJawfiltowanych w diwo 750. Administracjo pobliczno tir rozetlili/W Matów& Ma omanów I urzędów Jednostki faMeaftdu teild<R1ablegO 

(tozdzItly od 75017 do 75023). 
W pozycji wykaz* SP wart050 )444441Y43 todP00200* 40  ogonie) d Poprzednim rolo budżetowym. którego dotyczy lardurnae. 
33  110ZYVP W41131143  się  11341016  nowYd1  in~41)4. 110,11  Mn)** fo21304.2114 w reku, którego dotyczy kolumna. 

Strono 6 z 10 



Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań  realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

Dochody bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust_ 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków. o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące 
na programy, 
projekty lub 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
ad. s ust 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące 
na realizację  
programu, 

projektu lub 
zadania 

wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
z podmiotem 

dysponującym 
środkami, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

w tym: 

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

art. 5 ust. 1 pkt 2 zadania 

w tym: 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone W 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację  

programu, projektu 

lub zadania 14) 

środki określone 
wart. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 
wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
na realizację  
programu, 

projektu lub 
zadania 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2 1.1 12.3 12.3.1 12.3.2 

2017 0,00 0,00 000 . 1 490 401,48 1 490 401,48 0,00 22 870,33 20 044,41 19 278,00 

2018 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 4 772 715,00 4 772 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

141W pozycji 12.1.1 	 2.6.1, 12.7_1 oraz 12 8 1. wykazuje się  wylącznie kwot wynikajgce z omów 	reali goje programu. projektu lub zadania zawartych na dzień  uchwalenia prognozy. a nieplanowanych do zawarcia w o re gin prognozy. 

Strona 7210 



wyszczególnienie 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 

s ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki majątkowe 
na realizację  

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wylączMe 

z zawartych  "mów z  
podmiotem 

dysponującym 
środkami, o których 
mowa w ad. $ ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatki na wklad krajowy w związku z  

umową  na realizację  
programu, projektu 

łub zadania 
finansowanego 

udzialem środków, o 
mowa w ad. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na 

stopień  finansowania 
tymi środkami 

w tym: 

Wydatki na wklad 
krajowy w związku z 
zawartą  po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową  na realizac4i 
programu, projektu lub 

zadania 

finansowanego w c°  
najmniej 60% 

środkami, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 15) 

w tyM: 

Przychody z tytulu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 
powstające w 

związku z umową  na 
realizację  programu,  
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udzialem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień  finansowania 

tymi środkami 

W tynt: 

których mowa w an. których 

finansowane 
środkami 

określonymi wart, 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

W związku z już  
zawartą  umową  

na realizację  
programu, 

projektu lub 
zadania 

W związku Z już  
zawartą  umową  

na realizację  
programu, 

projektu lub 
zadania 

W Związku Z już  
zawartą  umową  

na realizację  
programu, 

projektu lub 
zadania 

Lp 12.4 12.41 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1 

2017 5 260 285,58 1 490 401,48 0,00 3 457 752,00 227 752,00 227 752,00 0,00 0,00 0,00 

2018 9 250 000,00 5 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 9 759 525,00 5 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15) Przez program. projekt I b zadanie finansowane w c najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 kl 2 ustawy, należy rozumieć  także taki program, projekt lub zadanie przynoszące d Gród, dla których popom finansowania ze tmdków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się  po odliczeniu 
zdyskontowanego dochodu biiezanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania. 

• 

Strona Ozie 



Wyszczególnienie 

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań  po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego 
wyniku 

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 
powstające w 

związku z zawartą  po 
dniu 1 stycznia 2013 

r. umową  na 
realizację  programu, 
projektu lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust_ 1 

pkt 2 ustawy 

W tym: 

Kwota zobowiązań  
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę  samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań  po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 	, 
zdrowotnej 

_ 

Dochody budżetowe 
z tytułu dotacji 

celowej z budżetu 
państwa o której 
mowa w art. 196 
ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o 

działalności 
leczniczej (Oz. U. z 
2013 r. poz. 217, z 

póżn zm.) 

Wysokość  
zobowiązań  

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o działalności 

leczniczej 

. 
Wydatki na spłatę  

prze jętych 
zobowiązań  

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę  
Wydatki na spłatę  

zakładach opieki  

Przejętych 
zobowiązań  

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

zobowiązań  

pokrycie ujemnego  

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 
2011 r. na podstawie 

przepisów o 

zdrowotnej 

Wydatki bieżące na 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

w związku z już  
zawartą  umową  

na realizację  
programu, 

projektu lub 
zadania 

Lp 12.8 12 8.1 13.1 132 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7 

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0b 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona ozie 



• 

Wyszczególnienie 

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie 

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 
których mowa w 

pkt 5.1., 
wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań  już  
zaciągniętych x 

Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się  z 
wydatków budżetu 

x 

Wydatki  
zmniejszające dług 

x 

w tym: 

Wynik operacji 
niekasowych 

wplyArających na  
kwotę  długu ( m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe) x  

splata 
zobowiązań  

wymagalnych z lat 
poprzednich, 

innych niż  w poz. 

14.3.3 x 

związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 
wliczanych do 
państwowego 

długu publicznego 
x 

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń  i 
gwarancji x  

Lp 14.1 14.2 143 14.3.1 14.3.2 14.33 14.4 

2017 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 1 025 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 1 175 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 1 175 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 1 275 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

2023 1 350 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

" inf orrnacła O spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązan kreślonego w ani. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowią  ań  związku wspethendoneg przez jednostkę  samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyręczeń  zostanie automatycznie wygenerowana przez apfikację  wskazaną  przez Ministra 
Finansów, o której mowa w 4 ust. 1 rozporządzenia Mi isina Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wiei letniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytori nago (Dz. U. z 2015 r. poz. 92). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę  
samorządu terytoriałnego d tyczą  w szczególności także pozycji 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji 16 
w Należy wskazać  jedną  z astępujących podstaw prawnych: art. 2406 ust. 	al. 2400 ust. 	240b ustawy kreślającą  procedurę  jaką  o jęta jest jednostka samorzą  u tenloriałnego. 
x - pozycje oznaczone syrn olem a sporządza sig na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się  zaciągnąć  zobowiązania dłużne (prognoza wety długu). Okres ten nie odega wydluzeniu w syluadr planowania wydatków z ryt A niewymagalnych poręczeń  i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z 
tyrsu niewymagalnych poręczeń  i gwarancji w okresie dłuższym niż  okres, na który zaciągnięto oraz planuje się  z dągnąć  zobowiązania <audi , informację  o wydatkach z ytułu niewymagalnych poręczeń  i gwarancji, wykraczając ch poza wspomniany okres, należy zamieścić  w objaśnieniach do wieloletniej 
prognozy finansowej. W prz padku, gdy kwoty wydatków wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają  poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem .x" sporządza się  do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację  przedsięwzięć  ntelolelnich. 

16) Pozycje sekcji 15 są  wy azYWane Wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego erodujące obligacje przychodowe. 
II) Pozycje sekcji 16 wyka ują  wyłącznie jednostki objęte procedurą  wynikającą  z ad. 2409 ł ub ark 2409 ustawy 

Strona 10 z 10 



RADA GMINY 
BRODY 

Wykaz przedsięwzięć  do WPF 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XfS4 /2017 Rady Gminy Brody z dnia 03 października 
2017 r. 

kwory w z, 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 
Łączne nakłady 

finansovie 
Limit 2017 Limit 2016 Limit 2019 Limit 2020 Limit 

zobowiązań  
Od Do 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 27 563 100,81 4 939 0914,13 . 	11 369 000,03 9 951 525,00 12 000,00 26 271 623,13 

1.a - wydatki bieżące t 420 338,81 326 433,13 507 000,00 192 000,00 12 000,00 t 037 433,13 

1.b - wydatki majątkowe 26 142 762.00 4 612 665,00 10 862 000,00 9 759 525,00 0,00 25 234 190,00 

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udzialem środków, o których mowa 
w art.5 usil pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z potn.zm.), z 
tego: 

. 	23 279 577.81 3 031 575,13 9 250 000,00 9 759 525,00 0.00 22 041 100,13 

1.1.1 - wydatki bieżące 362 480,81 22 575,13 0,00 0,00 0.00 22 575.13 

1.1.1.1 
Przyjazne Przedszkole w Lubiani -Zwiększenie dostępu do wysokiej 
jakości edukacji przedszkolnej Urząd Gminy w Brodach 2015 2017 362 480,81 22 575,13 0,00 0.00 0.00 22 575,13 

1.1.2 - wydatki majątkowe 	 . 22 917 097,00 3 009 000,00 9 250 000.00 9 759 525,00 0,00 22 018 525,00 

1.1.2.1 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lubienia, Gmina Brody - 
Zapewnienie mieszkańcom dostepu do systemu oczyszczania ścieków Urząd Gminy w Brodach 2013 2019 12 023 097,00 1 530 000.00 5 250 000,00 4 944 525,00 0,00 11 724 52500 

1.1.2.2 
Przebudowa dróg w miejscowości Brody ul. Wójtowska - etap I. ul. 
Południowa i ul. Słoneczna Urząd Gminy w Brodach 2016 2017 894 000.00 294000.00 rwo 0,00 0,00 294 000,00 

1.1.2.3 
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Krynki, Gmina 
Brody- Zwiększenie przepustowości oczyszczalni scleków w Krynkach " Urząd Gminy w Brodach 2013 2019 to 000 003,00 1 1a5 000.00 4 000 000,00 4 815 000,00 0,00 10 C00 000,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0.00 0.00 0,00 0.03 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 

1.2.2 - wydatki majątkowe 	 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż  wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 4 283 523.00 1 907 523,00 2 119 000,00 " 	192 000,00 12000.00 4 230 523,00 

1.3.1 - wydatki bieżące 1 057 858,00 303 858,00 507 000,00 192 0030 12 000,00 t 014 858.00 

1.3.1.1 
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego - realizacja 
wniosków z miejscowości Adamów. Dziurów i Ruda - Opracowanie 
planu zagospodarowania przestrzennego 

Urząd Gminy w Brodach 2017 2018 180000.00 60000,00 120 000,00 0,00 0,00 180000.00 

1.3,1.2 
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego częsci gminy Brody 
w obrębie Brody i Krynki - Opracowanie planu zagospodarowania 
przestrzennego 

Urząd Gminy w Brodach 2017 2018 160 C00,00 60 000,C0 100 000.00 0,00 0,00 160 000,00 

1.3.1.3 
Opracowanie zmian studium uwarunkowań  I kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Brody- Otwarcie nowych 
terenów inwestycyjnych 

Urząd Gminy w Brodach 2017 2018 103 000,00 5000.00 95 000,00 0,00 0,00 top 00000 

1.3.1.4 
Utrzymanie rezultatów projektu pn Utworzenie strefy rekreacji i 
czynnego wypoczynku nad zalewem w Rudzie Urząd Gminy w Brodach 2014 2020 7000,00 1000.00 1000.00 1000.00 1000,00 4000.00 

1.3.1.5 Utrzymanie rezultatów projektu pn. Aktywność  szansą  na lepsze jutro - GOPS Brody 2014 2020 7000,00 1000,00 1000,00 100000 1 000,00 4000,00 
rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji w Gminie Brody 

1.3.1B Utrzymanie rezultatów projektu pn. Budowa boiska wielofunkcyjnego o 
nawierzchni z trawy syntetycznej w Krynkach Urząd Gminy w Brodach 2016 2020 7000,00 1000,00 1000,00 2000,00 2000,00 6000.00 

1.3.1.7 Utrzymanie rezultatów projektu pn. E - świętokrzyskie Budowa 
Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego Urząd Gminy w Brodach 2016 2020 5000,00 1 000,00 1 000,00 t 000,00 t 003,00 4 000,00 

Strona I z 2 



Lp. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe 

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 
Limit 

zobowiązań  
Od Do 

1.3.1.8 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. E-świętokrzyskie Rozbudowa 
Infrastruktury Informatycznej JST 

Urząd Gminy w Brodach 2016 2020 5000.00 1 003,00 1000.00 1000.00 100000 4000.00 

1.3.1.9 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. Indywidualizacja nauczania w 
Gminie Brody 

Urząd Gminy w Brodach 2014 2020 7000.00 1000.00 1 000,00 1000,00 1000,00 4000,00 

1.3.1.10 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. Przyjazne Przedszkole w Lubienii - 
Zagwarantowanie funkcjonowania placówki oświatowej 

Urząd Gminy w Brodach 2017 2019 524 850,00 164 858,00 180 000,00 180 000,00 0,00 524 858,00 

1.3.1.11 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. Rozbudowa drogi w miejscowości 
Ruda ul. Duta 

Urząd Gminy w Brodach 2011 2020 10 000,00 1 000.00 1 000.00 1 000,00 .1 000,00 4 000,00 

1.3.1.12 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. Utworzenie strefy czynnego 
wypoczynku i biwakowania przy oczku wodnym w Brodach 

Urząd Gminy w Brodach 2014 2020 7000.00 1000,00 1000,00 1 000,00 1 000,03 4000,00 

1.3.1.13 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. Utworzenie strefy rekreacji dla 
małych dzieci w Adamowie 

Urząd Gminy w Brodach 2013 2017 5000,00 1 000.00 0,00 0.00 000 1000,00 

1.3.1.14 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. Utworzenie strefy rekreacji dla 
małych dzieci w Dziurawie 

Urząd Gminy w Brodach 2013 2017 5 00000 1 000.00 0,00 0,00 0,00 1000,00 

3.1.15 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. Utworzenie strefy rekreacji i sportu 
dla dzieci i młodzieży w miejscowości Styków, Lipie, Lubieni, <rynki i 
Brody 

Urząd Gminy w Brodach 2014 2020 7000.00 1000.00 1000.00 1000.00 1000,00 4000,00 

1.3.1.16 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. Utworzenie świetlicy wiejskiej w 
Krynkach 

Urząd Gminy w Broderii 2011 2018 8000,00 1000,00 1 000,00 0,03 0,00 2000.00 

1 3 	7 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej przy Ośrodku Zdrowia w Brodach z/s Klynkach 

Urząd Gminy w Brodach 2014 „ 2020 7000,00 1030,00 1000.00 1000.00 1000.00 4000,00 

1.3.1.18 
Utrzymanie rezultatów projektu pn."Budowa boiska wielofunkcyjnego o 
nawierzchni z trawy syntetycznej w Brodach 

Urząd Gminy w Brodach 2015 2020 6000.00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 4 C00,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 3 225 665,00 1 603 665,00 1 612 000,00 0,00 000 3 215 665.00 

1.3.2.1 
Opracowanie projektu przebudowy drogi gminnej ul. Ogrodowa w 
Jablonnie wraz z geodezyjnym wydzieleniem dziatek 

Urząd Gminy w Brodach 2015 2017 53565.00 43 665,00 0,00 0,00 0.00 43665,00 

1.3.2.2 Rozbudowa drogi powiatowej nr 0625 T Krynki - Brody Urząd Gminy w Brodach 2008 2018 3 172 000,00 1 560 000,00 1 612 000,00 0,00 0,00 3177000.00 

Strtma 2 z 2 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XAM/2017 rady Gminy Brody z dnia 03 października 2017 roku. 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brody na lata 
2017-2023. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2017 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Brody na lata 2017-2023: 

Zwiększenie dochodów w 2017 r. 14 555,00 zł  
w tym: 
Zwiększenie dochodów bieżących 14 555,00 zł  
Zwiększenie wydatków w 2017 r. 14 555,00 zł  
w tym: 
Zwiększenie wydatków bieżących 44 555,00 z1 

Zmniejszenie wydatków majątkowych -30 000,00 zł  
Deficyt (plan) po zmianach -6 896 710,50 zł  

Dokonano zmiany w zakresie przedsięwzięcia Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Krynki, Gmina Brody. Dokonano zmniejszenia limitu wydatków w 2017 r. wz kwoty 1 500 000 zł  do 

kwoty 1 185 000 zł. 

Pełen zakres zmian obrazują  załączniki nr li 2 do niniejszej uchwały. 



RADA GMINY 
BRODY 

UCHWAŁA NR X/f51/2017 

RADY GMINY B RODY 

z dnia 03 października 2017 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami) art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4 i 5 art. 214, 
ust. 1, art. 235 ust. 1, 2 i 3 oraz art. 236 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Brody uchwala co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Brody na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

W uchwale Nr XVI/101/2016 Rady Gminy Brody z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brody na 2017 rok zmienia się  treść  załączników: 

- Nr 3,, Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku" 
, który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

- Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Brody. 

* 4  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



RADA GMINY 
BRODY 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR X/152017 

RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 03 października 2017 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

I. W budżecie Gminy Brody na 2017 rok dokonuje się  następujących zmian: 

Zwiększa się  planowane wydatki budżetu w zakresie zadań  własnych Gminy Brody zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1.1. W dziale 600 Rozdział  60016 Drogi publiczne gminne o kwotę  285 000 zł  w związku 

z realizacją  inwestycji pn." Przebudowa drogi gminnej 313028 T Ruda-Adamów-etap II". 

Zadanie realizowane przy współfinansowaniu w ramach Programu Rozwoju Gminnej 

i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019. Wartość  po przetargu to kwota 

706 800,00 zł. W tym dotacja 211 034,00 zł. Wkład własny Gminy to kwota 496 036 zł. 

1.2. W dziale 700 rozdział  70005 o kwotę  60 000 zł  w związku z koniecznością  wykonania prac 

remontowych w obrębie dachu budynku socjalnego w miejscowości Brody. 

Zmniejsza się  planowane wydatki budżetowe w celu pokrycia planowanych zwiększeń  zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Po dokonanych zmianach zmienia się  treść  załączników do uchwały budżetowej, których 

te zmiany dotyczą. 



RADA GMINY 
BRODY 

Zał  cznik Nr 1 do Uchwały Nr X/ 	/2017 Rady Gminy Brody z dnia 03 października 2017r. 
Nazwa jednostki 
gorawozdawrani 

BRODY 

Nr dokumentu X/ 	/2017 
Data podjęcia 2017-10-03 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

010 Rolnictwo i łowiectwo -315 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -31500000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 315 000,00 

600 Transport i łączność  285 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 285 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 

852 Pomoc społeczna -30 000,00 

85202 Domy pomocy społecznej - 30 000,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

- 30 000,00 

Razem: . 0,00 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr xi 45 /2017 

Rady Gminy Brody 
z dnia 03 października 2017r. 

RADA GMINY 
BRODY 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku 
w z 

Lp. Dział  Rozdz. 
Nazwa 

przedsięwzięcia 
nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

zadanie lub 
koordynująca 

program 

rok 
budżetowy 

2017 

w tym źródła finansowania 

. 
dochody 

własne jst 
P:):,:n 	na

(7+8+10+11) 

kredyty i 
potyczki 

Łączne realizująca w tym: 
dotacje" 

dki środki 
pochodzące 
z innych lr.* 

środki 
wymienione 
wart 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

ki...dmi 

itetlizacit 
°danki' Pad  
miundalt 
wydallKów 

2 4 5 s 7 e 9 I 

WYDATKI BIEŻĄCE 

 600 60016 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 

po. Rozbudowa drogi 
w miejscowości Ruda 
ul. Duża (2011-2020) 

10 000 1 000 1 000 - - - - 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział  600 10 000 1 000 1 000 - - - - 

 630 63003 

Utrzymanie 
rezultatów projekiti 
pn.Utwomenle Strefy 
rekreacji i czynnego 
wypoczynku nad 
zalewem w RLICIZie 
(2014-2020) 

7 000 1 000 1 000 
Urząd Gminy w 

Brodach 

 630 63095 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 
pa. Utworzenie strefy 
czynnego 
vitYpnczynku i 
biwakowania przy 
'oczku wodnymi' w 
Brodach (2014-2020) 

7 000 1 000 1 000 -- - 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział  630 14 000 2 000 2 000 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr X/ +5-/2017 

Rady Gminy Brody 

z dnia 03 października 2017r. 

4. 710 71004 

Miejscowy plan 
zagospodarowania 

przestrzennego 
częsci gminy Brody w 

obrębie Brody i 
<rynki 

160 000 60 000 60 000 Urząd Gminy w 
Brodach 

5. 710 71004 

Miejscowy plan 
zagospodarowania 

przestrzennego 
(realizacja wniosku z 

miejscowości 
Aclarnow,Dziurów i 

Ruda) 

180 000 60 000 60 000 
Brodach  

Urząd Gminy w 
 

6. 710 71004 

Opracowanie zmian 
studium 

uwarunkowań  i 
kierunków 

zagospodarowania 
przestrzennego 

gminy Brody 

100 000 5 000 5 000 
Brodach  

Urząd Gminy w 

razem dział  710 440 000 125 000 125 000 - - - 

7. 720 72095 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 

pn. E - świętokrzyskie 
Rozbudowa 

Infrastruktury 
Informatycznej JST 

(2016-2020) 

5 000 1 000 1 000 
Urząd Gminy w 

Brodach 

8. 720 72095 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 

pn. E - świętokrzyskie 
Budowa Systemu 

Informacji 
Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 
(2016-2020) 

5 000 1 000 1 000 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział  720 10 000 2 000 2 000 - - 

9. 801 80104 
Projekt Przyjazne 
Przedszkole w 
Lubieni 

362 480,81 22 575,13 2 752, 
Brodach

12 19 823,01 
Urząd Gminy w 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr X/t3 /2017 
Rady Gminy Brody 

z dnia 03 października 2017r. 

10. 801 80104 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 
pn.Przyjazne 
Przedszkole w 
Lubieni 

524 858,00 164 858,00 164 858,00 ZSP w Lubieni 

razem dział  801 887 338,81 187 433,13 167 610,12 - - - 19 823,01 

11. 852 85219 

Utrzymanie rezultatów 
Projektu pn."Aktywność  
szansą  na lepsze jutro - 

Pn"' i 
upowszechnianie 

aktywnej integracji w 
gminie Brody (2014- 

2020) 

7 000 1 000 1000- - 

Gminny Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Brodach 

razem dział  852 7 000 
• 
1 000 1 000 - - - 

12. 853 85395 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 
pn.Indyvvidualizacja 
nauczania w Gminie 
Brody (2014-2020) 

7 000 1 000 1 000 - - Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  853 7 000 1 000 1 000 - 

13. 900 9od95  

Utrzymanie 
rezultatów projektu 

pn. Utworzenie strefy 
rekreacji dla malych 
dzieci w Adamowie 

(2013 - 2017) 

5 000 
- 

1 000 1 000 Urząd Gminy w 
Brodach 

14. 900 90095 

Utrzymanie rezultatów 
Projektu pn. 
Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej 
przy Ośrodku Zdrowia w 
Brodach zjaw Inynkach 
(2014-2020) 

7 000 1 000 1 000 Urząd Gminy w 
Brodach 

15.• 900 90095 

Utrzymanie rezultatów 
projektu pn. Utworzenie 
strefy rekreacji i sportu 
dla dzieci i młodzieży w 
miejscowości Styków. 
Lipie. Lubieni. Krynki i 
Brody (2014-2020) 

7 000 1 000 1 000 Urząd Gminy w 
Brodach 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr X/ f5 /2017 
Rady Gminy Brody 

z dnia 03 października 2017r. 

16. 900 90095 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 

pn. Utworzenie strefy 
rekreacji dla małych 
dzieci w Dziurowie 

(2013 - 2017) 

5 000 1 000 '1 000 - 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział  900 24 000 4 000 4 000 

17. 921 92109 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 

pn. "Utworzenie 
świetlicy wiejskiej w 

(rynkach (2011- 
2018) 

8 000 1 000 1 000 Urząd Gminy w 
Brodach 

, 

razem dział  921 8 000 1 000 1 000 - - - 

18. 926 92601 

Utrzymanie rezultatów 
projektu pn."Budowa 
boiska Weł cifunlicnego o 
nawierzchni z trawy 
syntetycznej w Brodach 
(2015-2020) 

6 000 1 000 1 000 Urząd Gminy w 
Brodach 

19. 926 92601 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 
pn."Budows boiska 
wielofunkcyjnego o 
nawierzchni z trawy 
syntetycznej w 
KrynkaCh (2016-
2020) 

7 000 1 000 1 000 Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  926 13 000 2 000 2 000 

Razem wydatki bieżące 1 420 338,81 326 433,13 306 610,12 -- 19 823,01 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

I. 
Ochrona 
środowiska i 
edukacja 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr xi -,5"" /2017 

Rady Gminy Brody 

z dnia 03 października 2017r. 

1.1 010 01010 

Rozbudowa 
oczyszczalni ścieków 
w miejscowości 
Krynki,gmina Brody 

10 000 000 1 185 000 - 1 185 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

1.2 010 01010 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowości 
Lubienia, gmina 
Brody 

12 023 097 1 530 000 - 1 530 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  010 22 023 097 2 715 000 2 715 000 - - - 

II. Drogi 

11.1 600 60014 
Robudowa drogi 
powiatowej nr 0625T 
Krynki-Brody 

3 172 000 1 560 000 1 560 000 

 
 
 
 

Powiat 
Starachowice 

11.2 600 60016 

Opracowanie 
projektu przebudowy 
drogi gminnej ul. 
Ogrodowa w 
Jatdonnie wraz z 
geodezyjnym 
wydzieleniem dziatek 
(2017-2018) 

53 665 43 665 - 43 665 

 
 
 
 

Urząd Gminy 
w Brodach 

11.3 600 60016 

Przebudowa dróg w 
miejscowości Brody 
ul. Południowa lut. 
Słoneczna 

894 000 294 000 170 636,94 

 
 

D. 

123 363,06 
Urząd Gminy 

w Brodach 

razem dział  600 4 119 665 1 897 665 1 730 636,94 43 665 123 363,06 - 

Razem wydatki majatkowe 26 142 762 4 612 665 1 730 636,94 2 758 665 - - 123 363,06 

Ogółem wydatki na przedsięwzięcia 27 563 100,81 4 939 098,13 2 037 247,06 2 758 665 143 186,07 

Wybrać  odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 
Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Inne źródła 
Inne źródła 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr X/}5/2017 

Rady Gminy Brody 
z dnia 03 października 2017r. 

RADA GMINY 
BRODY 

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r. 
W 

Lp. Dział  Rozdz. 
Nazwa zadania 
Inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

rok 
budżetowy 

2017 
(6+7+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i potyczki 

w tym: dotacje I 
środki 

pochodzące 
z innych Er.* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 I 3 u.f.p. 

trS.SYIPww-r"  ~ew . 
aaina:~ 
`1„yrbs  

,3 34 5 a I e O 10 II 

1 010 01010 

Projekt budowlany 
przedlutenia sieci 

1<analacylnej w ui. St. 
Staszica i ul. Lipowej w 

m. Brody 

9 000 9 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  010 9 000 9 000 - - 

2. 600 60014 

VVykonanie roym 
krytego w związku z 

rozbudowa drogi 
powiatowej nr 06.25T 
Krynid-Brody w celu 

zabezpieczenia przed 
zalewaniem 

miesziosficaw 
ul.Nadrzer2nej w 

Brodach 

30 000 30 000  
 
 

- 
Urząd Gminy w 

Brodach 

3. 600 60016 

Budowa skrzyżowania 
ulicy Nad Torami z 
ulicą  Słoneczną  w 

miejscowości &ody w 
km 1716-172.8 imi 

kolejowej nr 0251.6dt 
Kaliska Dębica na 
terenie zamkniętym 

361 300 361 300  
 

o. 

Urząd Gminy w 
Brodach 

4. 600 60016 

Prejekt budowlany ul. 
Leśnej w DairoMe 
wraz z ppetal.rn i 
rollulneill PrEnsTA 

działek (spec ustawa) 

11 000 11 000 

 
 
 

 

Urząd Gminy w 
Brodach 

5. 600 60016 
Budowa parkingu 
w miejscowości 

Lipie 
30 000 30 000 - 

 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

6. 600 60016 

Przebudowa drogi 
gminnej Nr 

313042 T Młynek- 
Lubienia -etap i 

690 000 407 893 

. 

282 107 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 



Zatacznik_,Nr 3 
do Uchwały Nr X/7-.)/2017 

Rady Gminy Brody 
z dnia 03 października 2017r. 

7. 600 60016 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 313035 
T Ruda-Styków - 
(Nad Zalewem) - 

etap I 

10 565 10 565 

 
 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

8. 600 60016 

Przebudowa 
odcinka drogi ul. 

Na Stoku w 
miejscowości 

Brody 

106 300 106 300 
B. 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

9. 600 60016 
Projkt przebudowy 

drogi gminnej 
Krynki-Gębice 

10 000 10 000 

 
 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

10. 600 60016 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 313028 
Ruda-Adamów - 

etap II 

707 070 496 036 

211 034 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

11. 600 60016 

Projekt techniczny 
przebudowy mostu 

na rzece Kamiennej 
w miejscowości 

Dziurów i Styków 

500 500 

 
 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

12. 600 60016 
Projekt budowlany 
przebudowy drogi 

ul.Polna w m.Brody 
3 000 3 000 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

13. 600 60016 

Projekt techniczny 
budowy ul. Łąkowej 

W miejscowości 
Mlynek 

10 000 10 000 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

14. 600 60017 

Przebudowa drogi 
dojazdowej do pól 
w miejscowości 

Lipie 

176 500 139 000 

 
37 500 

C 
D 

Urząd Gminy w 
Brodach 

15. 600 60017 15 

Wykonanie 
projektu 

budowlanego 
ciągu pieszo- 

jesdnego w m. 
Kuczów 

000 10 500 4 500 

- 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dziel 600 2 161 235 10 500 1 620 094 530 641 - 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr X/96-/2017 

Rady Gminy Brody 
z dnia 03 października 2017r. 

16. 630 63095 

Przygotowanie 
dokumentacji 
projektowej 
zagospodarowanie 
obrzeży zbiornika 
„Oczko" 

8 500 8 500 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  630 8 500 8 500 - 

17. 700 70005 
zalewie Brodzkim 

130 000 
Budowa molo na B. 

25 000 105 000 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

18. 700 70005 
Budowa slipu na 
nabrzeżu zalewu 
Brodzkiego 

35 900 35 900 

 
 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

19. 700 70005 

Budowa wiaty przy 

Podstawowej w 
Brodach 

15 000 
Szkole B. 

15 000 
Brodach   

 

Urząd Gminy w 

20. 700 70005 

Wykup gruntów i 
nieruchomosci na 
potrzeby własne 
gminy 

30 000 30 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

21. 700 70005 

Uregulowanie spraw 
wlasnosciowych z 
Pocztą  Polską  
(dot.lokalu w budynku 
b.UG zgodnie z 
ostatnią  ofertą) 

50 000 50 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

22. 700 70005 

Zakup monitoringu 
przy Szkole 
Podstawowej w 
Brodach 

9 840 9 840 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  700 270 740 60 900 209 840 - - - 

23. 750 75023 

Zakup urządzenia 
wielofunkcyjnego 
XEROX 
WorkCenter 
5022/5024 

3 800 3 800 

D. 
 

Brodach 
 

 
 

Urząd Gminy w
C  

24. 750 75023 Zakup komputera 4 500 4 500 

 
 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr S/2017 

Rady Gminy Brody 
z dnia 03 października 2017r. 

25. 750 75023 
Zakup samochodu 
osobowego dla 
potrzeb urzędu 

51 000 39 000 12 000 
B. 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

razem dział  750 59 300 47 300 12 000 

26. 754 75412 

Zakup średniego 
samochodu 
ratowniczo-
gaśniczego na 
podwoziu 4X4 z 
wyposażeniem dla 
OSP Lubienia 

900 000 225 000 
B. 
C. 
D. 

675 000 Urząd Gminy w 
Brodach 

27. 754 75412 Torba medyczna 4 680 1 898,61 B.2 781,39 
C. 
n 

Urząd Gminy w  
Brodach 

28. 754 75412 

Budowa 
pomieszczenia do 
przechowywania 
sprzętu 
ratowniczego w 
OSP Brody 

15 000 15 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  754 919 680 16 898,61 225 000 2 781,39 675 000 

29. 801 80101 

Opracowanie 
wniosku 
pn.„Zwiększenie 
aktywności fizycznej 
uczniów oraz 
poszerzenie i 
rozwijanie 
kompetencji w 
zakresie 
przedmiotów 
matematyczno-
przyrodniczych w 
Gminie Brody" 

15 000 

D.  

15 000 B. Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

30. 801 80101 

Zakup 
komputerów oraz 
projektora dla 
Szkoty 
Podstawowej w 
Stykowie 

18 000 18 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

31. 801 80101 
Doposażenie PSP 
w Dziurowie 

10 003 - 10 003 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr X/7512017 

Rady Gminy Brody 
z dnia 03 października 2017r. 

32. 801 80103 

Projekt budowlany 
i adaptacja 
pomieszczeń  w 
budynku SP w 
Brodach na 
Oddział  
przedszkolny 

150 000 

D. 
 

150 000 
Brodach  

B. Urząd Gminy w
C. 

33. 801 80104 

Projekt budowlany 
i adaptacja 
pomieszczeń  w 
budynku PSP w 
Krymkach na 
przedszkole 

41 000 41 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

34. 801 80110 

Opracowanie 
wniosku pn.„Zajecia 
pozalekcyjne 
szansą  na 
zwiększenie szans 
życiowych uczniów 
gimnazjum w 
Gminie Brody' 

12 000 12 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

35. 801 80195 

Doposażenie szkoły 
w Adamowie w 

dydaktyczne 

37 678,19 pomoce C. 
9419,55 

B. 

D. 

28 258,64 
Urząd Gminy w 

Brodach 

36. 801 80195 

Doposażenie szkoty 
w Rudzie w pomoce 
dydaktyczne oraz 
pomoce dla szkółki 
kajakarskiej 

36 990,64 9247,66 

- 
 
 
 

27 742,98 
Urząd Gminy w 

Brodach 

37. 801 80195 

Doposażenie szkoty 
w Dziurowie w 
pomoce 
dydaktyczne 

63 921,56 15 980,39 
 
 
 

47 941,17 
Urząd Gminy w 

Brodach 

38. 801 80195 
Doposażenie szkoty 
w Lubiani w pomoce 
dydaktyczne 

51 246,46 12 811,61 
C  

B. 

D. 

38 434,85 
Urząd Gminy w 

39. 801 80195 

Doposażenie szkoły 
w Stykowe w 
pomoce 
dydaktyczne 

38 303,44 9 575,86 
 
 
 

28 727,58 
Urząd Gminy w 

Brodach 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XAS12017 

Rady Gminy Brody 
z dnia 03 października 2017r. 

40. 801 80195 

Doposażenie szkoty 

dydaktyczne 

36 573,70 ' 
w Brodach w B. 
pomoce C. 

9143,42 

D. 

27 430,28 Urząd Gminy w 	i  
Brodach 

41. 801 80195 

Doposażenie szkoly 
W Kwokach w 
pomoce 
dydaktyczne 

90 962, 35 22 74060 ,  
 

D 

68 221,75 Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dziwi 801 601 679,34 88 919,09 246 003 266 757,25 

42. 900 90005 

Opracowanie studium 
wykonalności projektu 
w ramach zadania 
„Wylwarzanie i 
dystrybucja energii 
pochodzącej ze żffidel 
odnawialnych" 

15 000 15 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

43. 900 90015 

Budowa oświetlenia 
ulicznego przy 
drodze krajowej nr 9 
w miejscowości 
Rudnik UM sklepu) 

35 100 7 100 28 000 
B. 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

44. 900 90015 

Modernizacja części 
oświetlenia 
ulicznego przy ul. 
StarachoMokej w 
m. Lubienia 

8 000 

D.  

B 000 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach i 

45. 900 90015 

Wykonanie 
projektów 
technicznych 
budowy oświetlenia 
ulicznego na terenie 
Gminy Brody 

11 000 11 000 
B  

 
 

- 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział  900 69 100 22 100 47 000 

46. 921 92105 

Adaptacja toalety 
w budynku sceny 
plenerowej w 
Adamowie 

10 000 10 000 

- 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  921 10 000 10 000 - - - 

47. 926 92601 
Zagospodarowanie 
boiska sportowego w 
Loki 

7 359 7 359 
B. 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr X/S2017 

Rady Gminy Brody 
z dnia 03 października 2017r. 

48. 926 92601 
Budowa skoczni w 
dal przy ZSP w 
<rynkach 

7 800 7 800 
B. 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

49. 926 92605 
Zakup i montaż  
siłowni plenerowej 
W Dziurowie 

14 449 14 449 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

50. 926 92605 

Zagospodarowanie 
działki gminnej przy 

wietlicy Wiejskiej w 
KuczoWe 

26 850 26 850 
 
 

 

Urząd Gminy w 
Brodach 

51. 926 92605 

Budowa siłowni 
zewnętrznej przy 
Świetlicy wiejskiej 
w Krynkach 

17 850 - 17 850 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

52. 926 92605 

Budowa siłowni 
plenerowej wraz z 
zagospodarowaniem 
tereny przy wiatach na 
działce gminnej w Lipiu 

12 000 

D.  

12 000 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

. 	53. 926 92605 

Budowa siłowni 
plenerowej kolo 
Szkoty 
Podstawowej w 
Lubieni 

13 425 

D. 
 

13 425 
B. Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

54. 926 92605 

Zagospodarowanie 
terenu wokół  parkingu 
u zbiegu ulic 
Warszawskiej 
Podgórskiej poprzez 
wyrównanie terenu, 
ustawienie elementów 
placu zabaw, 
nasadzenie 
roSlinnosd, ogrodzenie 
terenu w Młynku 

24 000 - 24 000 
Brodach  

R 

 
 

Urząd Gminy w 

55 . 926 92605 

Budowa siłowni 
zewnętrznej na dzialce 
gminnej nad Zalewem 
kolo wiaty w Rudzie 

23 199 - 23 199 
 
 

 

- 
Urząd Gminy w 

Brodach 

56. 926 92605 

Budowa Waty wraz z 
zagospodarowaniem 
terenu wokól w 
Rudniku 

9 023 9 023 
 
 

 

Urząd Gminy w 
Brodach 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr Xfą-5/2017 

Rady Gminy Brody 
z dnia 03 października 2017r. 

57. 926 92605 

Budowa placu 
zabaw wraz z 
projektem na dzilce 
gminnej nr 398/3 w 
Borze Kunowskim 

8 019 8 019 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

58. 926 92605 

Rozbudowa budynku 
zaplecza sportowego 
wraz z budową  
elementów 
infrastruktuty służącej 
społecznosci lokalnej 
w kompleksie sportowo 
rekreacyjnym 
położonym w m.Brody 
Przy ul. Sportowej 1 

47 200 47 200 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

59. 926 92695 

Utworzenie placu 
zabaw przy Szkole 
Podstawowej w Stawie 
Kunowskim 

12 800 12 800 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

60. 926 92695 
Modemizacja/budow 
a boiska przy szkole 
w Adamowie 

731 525,64 182 881,41 
R 

 
 

548 644,23 
Urząd Gminy w 

Brodach 

61. 926 92695 
Zakup sprzętu 
kajakarskiego 55 000 55 000 

 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  926 1 010 499,64 237 881,41 223 974 548 644,23 

Ogółem 5 119 733,98 484 499,11 2 611 411 533 422,39 1 490 401,48 

*Wybrać  odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 
Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Inne źródła 
Inne źródła 


